3. Eventuale propuneri din partea membrilor.
4. Incassarea taxelor anuale şi o parte din restanţii

dela membri! despărţementuluî.
Toţî învăţătorii din acest despărţăment sûnt îndetoraţî

a participa Ia adunare, eară ceialalţ! membri şi protector!
a! şcoaleî sûnt poftit! şi bineveniţi.

Blajova, în 7/19. Aprilie 1891. — George Lupşa,
preşedintele despărţementuluî.

Erori de tiparîu.
în Nr. 15. al foaiel noastre:
Pagina 4. col. 2. nota ântâia cetesce: fără vergi etc.
Pagina 5. .col. 2. şirul 15. din jos ceteBce: ne descopere un

talent estaordinarïu etc.

Licitaţiune minuendă.
Pe baza decisului Ven. Consistoriu diecesan al Caran

sebeşului din 9 /21. Aprilie 1891. Nr. 741 B. comuna
bisericească, respective comitetul parochial gr. ort. român
din Oraviţa-Montană, escrie licitaţiune minuendă pentru
boltirea rîuluî dinaintea bisericii şi îngrădirea cu zăbrele
de fer a curţii bisericii în frontul de cătră stradă.

Licitaţiunea se va ţinea în comuna Oraviţa-Montană
în 1 9 / 3 1 .

Planul şi specificaţiunea de mesurî şi de spese se
pot vedea ori şi când la presidiul comitetului parochial
gr. ort. român.

Oraviţa-Montană, din şedinţa comitetului parochial
ţinută în 14/26. Aprilie 1891. [19] 1—3

B. Muntean, Alesandru Cucu,

preşedintele comitetului parochial. notariul comitetului parochial.

Nr. 1. 1891. _

Licitaţiune minuendă.
Pe baza decisului Ven. Consistoriu diecesan al Caran

sebeşului din 21. Martie a. c. Nr. 734. B., comitetul pa
rochial gr. or.